

CETAPHIL PS lipoaktywny krem nawilżający 100g

Cena: 45,55 zł



Opis słownikowy

Producent	GALDERMA
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Postać

Krem

Opakowanie

Tuba 100 g

Działanie

Cetaphil PS Lipoaktywny krem nawilżający to przebadana dermatologicznie formuła o bogatym składzie, która została opracowana z myślą o skórze suchej, bardzo suchej i wrażliwej. Unikalna mieszanina witamin, gliceryny i cennych olejków o intensywnie nawilżającym działaniu skutecznie wspiera skórę ze skłonnością do przesuszania, pozostawiając ją miękką i widocznie gładszą. Krem **Cetaphil** poprawia kondycję skóry, przywraca jej naturalną barierę ochronną oraz zapewnia silne i długotrwałe nawilżenie nawet do 48 godzin od aplikacji.

Potwierdzono klinicznie, że bogaty krem nawilżający **Cetaphil** jest delikatny dla wrażliwej skóry, daje widoczne efekty już po pierwszym użyciu, wyraźnie poprawiając sprężystość skóry. Za efektywnym działaniem kremu stoi dopracowany skład oparty na specjalnie wyselekcjonowanej i wspieranej przez dermatologów mieszance cennych dla zdrowia substancji:

- intensywnie nawilżającej gliceryny;
- łagodzącego pantenolu (pro-witaminy B5);
- redukującego oznaki starzenia niacynamidu (witaminy B3).



Cetaphil PS Lipoaktywny krem nawilżający został wzbogacony olejkiem ze słodkich migdałów, a jego codzienne stosowanie na twarz skutecznie chroni przed pięcioma oznakami wrażliwej skóry: wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry, łagodzi podrażnienia, a także niweluje uczucie szorstkości, ściągnięcia i suchości. Aplikacja kremu daje znaczną ulgę suchej i wrażliwej skórze już po jego pierwszym zastosowaniu.

Produkt zapewnia zaspokojenie trzech kluczowych potrzeb nawet najbardziej wymagającej skóry:

- Potrzeba ochrony - krem dzięki swojemu składowi (olej migdałowy, wazelina, dicapryl) tworzy na skórze tzw. film ochronny, wygładzając oraz zmiękczejąc naskórek.
- Potrzeba regeneracji - krem pobudza wzrost nowych komórek i działa kojąco (dzięki zawartości witaminy E i silikonów).
- Potrzeba nawilżania - dzięki zawartości gliceryny, **Cetaphil PS** zatrzymuje wodę na powierzchni skóry, oraz w jej głębszych warstwach.

Ulepszona formuła kremu **Cetaphil** jest hipoalergiczna, dzięki czemu świetnie sprawdza się dla skóry wrażliwej i problematycznej. Kosmetyk nie zatyka porów i ma delikatną konsystencję, co sprawia, że szybko się wchłania, nie pozostawiając nieprzyjemnego uczucia lepkości. 97% osób stosujących krem Cetaphil zauważyło znaczną poprawę kondycji skóry i jej głębokie nawilżenie.

Wskazania

Produkt nadaje się w szczególności dla wrażliwej, podrażnionej i suchej.

Sposób użycia

Należy nanieść cienką warstwę preparatu na skórę raz dziennie lub tak często, jak to konieczne. Nie ma ograniczeń przed stosowaniem go nawet na wrażliwe części ciała, np. twarz.

Skład

Aqua, Glycerin, Petrolatum, Dicaprylyl Ether, Dimethicone, Glyceryl Stearate, Cetyl Alcohol, Helianthus Annuus Seed Oil, Peg-30 Stearate, Panthenol, Niacinamide, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Tocopherol, Tocopheryl Acetate, Pantolactone, Dimethiconol, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Carbomer, Propylene Glycol, Bht, Disodium Edta, Benzyl Alcohol, Phenoxyethanol, Sodium Hydroxide, Citric Acid. FIL.1765.V00.